
Nová Octavia 130 let

 1,5 TSI m-HEV
110 kW

 7° automatická

DSG

 Hybrid - benzín  4.2 - 6.7

l/100km

767 600 Kč

729 900 Kč
603 223 Kč bez DPH

Na splátky měsíčně od

6 678 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 1,5 TSI m-HEV 110 kW 7-stup. automat.

Model Octavia

Barva Bílá Moon metalíza

Interiér Loft

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBAR8NX5TM006176

Číslo komise 382805

Emise CO₂ 113.3 g/km

Spotřeba 5 l/100km

Druh paliva Hybrid - benzín

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba
WLTP - fáze střední rychlosti 4.8 l/100km

WLTP - fáze nízké rychlosti 6.7 l/100km

WLTP - fáze kombinované rychlosti 5 l/100km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 4.2 l/100km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 5.1 l/100km

SLEVA 37 700 KČ



Emise CO₂

WLTP - fáze kombinované rychlosti 113.3 g/km

WLTP - fáze nízké rychlosti 153.6 g/km

WLTP - fáze extra vysoké rychlosti 115.4 g/km

WLTP - fáze vysoké rychlosti 96.5 g/km

WLTP - fáze střední rychlosti 108.8 g/km

Poznámka
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Akční pakety

City plus

Bezpečnost, funkčnost, komfort
Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním rychlosti
Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče
Příprava pro služby ŠKODA Connect M
Prediktivní tempomat
Asistent rozjezdu do kopce
8x airbag - 2x čelní, 2x boční vpředu, 2x hlavový, středový, kolenní u řidiče
8 reproduktorů
3. klíček, držák telefonu a tabletu, odpadkový koš ve dveřích
2x USB-C vpředu
2x ISOFIX a 2x Top Tether vzadu, ISOFIX u spolujezdce
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Parkovací kamera vzadu
LED přední světlomety s LED denním svícením
Infotainment Media 10"
Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)
Front Assist - s upozorněním a zabržděním při hrozící kolizi s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při půjezdu křižovatkou
El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s aut. stmíváním na straně řidiče
El. ovládání oken vpředu a vzadu
DAB
Bezpečnostní šrouby kol
Bezdrátový SmartLink
Bezdrátové nabíjení telefonu s chlazením
Bez ostřikovače světlometů, s ukazatelem stavu kapaliny
Automatické stmívání pro vnitřní zpětné zrcátko
Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce
Vyhřívané čelní sklo
Vyhřívaná přední sedadla
Virtuální kokpit 10"
Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru
Světelný a dešťový senzor
Sunset
Startování tlačítkem a dálkové centrální zamykání
Síťový program

Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)
Stěrač zadního okna s ostřikovačem a stupňovým intervalem stírání

Interiér
12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru



Vyhřívaný multifunkční kožený volant
Textilní koberce vpředu a vzadu
Potah sedadel - látka
Odkládací schránky v zavazadlovém prostoru
Loketní opěra vzadu a otvor na dlouhé předměty
Dvouzónový CLIMATRONIC
Deštník ve dveřích u řidiče
Bederní opěrky na předních sedadlech

Kola
Mensa Aero 17" stříbrná
Mensa Aero 17" stříbrná

Rezervy/pneumatiky
Rezervní kolo (neplnohodnotné) s příslušenstvím

Energetické štítky pneumatik
Continental 205/55 R17

Continental 0358161

C1205/55 R 17 91 V

71 dB

Goodyear 205/55 R17



GOODYEAR 582740

C1205/55R17 91 V

70 dB

Michelin 205/55 R17

MICHELIN 069790

C1205/55R17 91 V

68 dB


